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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

д. Высоково

от  30 октября 2018 года                                                                          №12      
О  внесении изменений в бюджет

сельского поселения Высоково

Рамешковского района

Тверской области на 2018 год

     1. Внести в решение  Совета депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области  от 19 декабря 2017 г № 217«О бюджете сельского поселения Высоково на 2018г»     изменения и дополнения в соответствии с приложением 1 к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со  дня его принятия.

3.Настоящее Решение обнародовать в соответствии с действующим законодательством и Уставом сельского поселения. 

 Глава сельского поселения Высоково 
Е.В. Смородов
Приложение 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Высоково

от 30 октября 2018 № 12

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид  расходов
	КОСГУ
	Сумма

	01 02  Глава мун. образования
	999004001С
	121
	211
	+ 40300.00

	01 04  Администрация
	999004002С
	121
	211
	+51434.18

	10 01  Соц. пособия
	999004010Т
	313
	263
	- 30000,00

	05 02 Услуги по содержанию имущества
	9990050330
	244
	225
	-5346.91

	05 03  Увеличение стоимости мат. запасов
	999004055Б
	244
	340
	-3087.27

	01 13 Прочие услуги
	999004020Т
	244
	226
	- 20000,00

	04 09  Дороги
	999004022Б
	244
	225
	- 18000.00

	05 02
	
	999004050Т
	244
	225
	- 5000.00

	02 03 
	9990051180
	244
	340
	-10300.00

	
	
	
	
	


